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ALTIN YÜKSELİŞİNE DEVAM EDİYOR, GÖZLER FED BAŞKANI POWELL’DA 

ABD’de geçtiğimiz hafta görece zayıf açıklanan veri akışı sonrasında dün  hizmet PMI verileri açıklandı. Şubat ayı için S&P Global hizmet sektörü 

PMI 52,3 olurken önceki dönemi 51,3 açıklanmıştı. Global bileşik PMI ise 52,5 olurken bir önceki dönemde 51,4 puan olarak kayıtlara geçmişti. 

PMI verileri, 50 eşik değerinin üzerinde olması genişlemeyi işaret ettiği için gözler bugün Fed Başkanı Powell’ın yarıyıllık kongre konuşmasında 

olacak. Türkiye saati ile 18:00’de yapacağı yorumları küresel piyasanın odağında yer alacak.  

ABD’nin 10 yıllık tahvil faizi %4.131 ile 8 Şubat’tan bu güne en düşük seviyeye geriledi. Para politikası yönüne ilişkin sinyallerin aranacağı 

cevaplarda piyasa özellikle bekleme pozisyonunda olan altın yatırımcısının kararlı adımlarına da yansıyacak. Sermaye akmak için yön arayışı 

içinde diyebiliriz. 

Dün Euro bölgesi’nde ÜFE beklentilerin altında düşüş gösterdi. Ocak ayı üretici fiyatları aylık bazda yüzde 0,9 düşerken yıllık bazda ise yüzde 8,6 

düşüş gösterdi. Geçtiğimiz haftayı piyasa paralelinde ve görece ılımlı açıklanan verilerle kapatan Avro bölgesi   bu hafta Avrupa Merkez Bankası 

(ECB) tarafından faiz kararını açıklayacak. Tarih odaklı değil veri bazlı karar alınacağı daha önce yetkililer tarafından belirtilmişti. Piyasa beklentisi  

faizin sabit tutulması yönünde. ECB bir önceki toplantısında üç temel politika faizini sabit bırakmıştı. Başkan Lagarde’in açıklamaları yakından takip 

edilecek ve kısa sürede piyasada oynaklığa yol açabilir. 

Çin’de açıklanan Caixin hizmet PMI Şubat ayında 52,5 açıklanarak önceki döneme göre 0,2 puan ile hafif düşüş gösterdi.Çin yetkilileri büyüme 

hedefini %5 civarında sabit tutarak bir önceki yıla paralel bir hedef açıkladı. 

Ons altın rekor kırdı. Altın istikrarlı yükselişine devam ediyor. Kapalı çarşıda kilogram fiyatı 2 milyon 290 bin liraya yükselen gram altın ve  son üç 

ayın zirvesini kırarak 2.141 dolar fiyatını test eden Ons Altın sermaye akışında önemli  enstrüman olmaya devam ediyor.Dolar Endeksi 103 

seviyelerinde yatay hareketine devam etmekte. Powell tarafından faiz indirimine yönelik işaretlerin aranması ile yön değişiklikleri olası gibi 

görünüyor. Hızlı ivmelenene altında düzeltmelere karşı altın yatırımcısının dikkatli olması gerektiğini hatırlatalım. 

Yurt içinde dün Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek: TCMB yeterli sıkılaştırma yaptığını düşünüyor dedi. Uygulanan programın işe yaradığını 

dile getiren Şimşek, ‘program fiyat istikrarını sağlamayı, mali disiplini yeniden tesis etmeyi, cari açığı azaltmayı, büyümede yeniden dengelenmeyi 

ve verimliliği ve rekaber gücünü arttıracak yapısal reformları hayata geçirmeyi hedefliyor’ dedi. Merkez Bankası tarafından açıklanan tüfe bazlı 

efektif döviz kuru 58,55 ile önceki döneme göre düşüş gösterdi. TL’nin TÜFE karşısındaki reel değeri Şubat ayında bir önceki aya göre arttı.  

 

 



 

  

Kurda yükseliş devam ederken piyasada alış ve satış arasındaki fark dün itibari ile 1TL üzerine çıktı. Bugün yurt 

içinde veri akışı zayıf, ABD’de özel sektör istihdam verisi, Bej kitap ve özellikle Fed Başkanı Powell’ın temsilciler 

meclisinde yapacağı konuşma yakından takip edilecek. Bugün içinde kurda yükseliş devam edebilir, TCMB  kredi 

limitlerinde sınırlamaya gitmesine rağmen. Teknik olarak değerlendirdiğimizde kurda 31,70TL seviyesi altına geri 

çekilmelerde 31,60TL ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama için ise 31,50TL ve 31,40TL 

diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 31,70TL üzerinde yükselişlerin devamında 31,80TL ve üzerinde 

31,90TL ile 32,00TL seviyeleri haftalık direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Çaprazda Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybının etkisi ile dün yükseliş 34,50TL seviyesine kadar gerçekleştikten 

sonra bu sabah yine aynı seviyelere yakın fiyatlama devamı görüyoruz. Bugün her iki bölgeden veri akışı sınırlı 

olacak. Parite tarafında yatay fiyatlamanın düne benzer devam etmesini beklerken, çapraz üzerinde TL’de 

yaşanacak değişimlerin etkili olmaya devam edeceğini düşünüyoruz. Teknik olarak değerlendirdiğimizde İlk direnç 

noktası olarak 34,55TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 34,65TL ve 34,75TL bölgeleri 

diğer direnç seviyeleri olacaktır. Geri çekilmelerde İlk destek noktası olarak 34,30TL destek seviyesi takip edilebilir. 

Bu seviye altında 34,40TL destek seviyesi ve 34,30TL diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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Paritede 1,0830 üssel 50 günlük ağırlıklı ortalama üzerinde 1,0850 seviyesinde yatay fiyatlama devam ediyor. 

Dolar endeksi 104 seviyesi altında olmasına rağmen oynaklığın sınırlı kaldığını görüyoruz. Bugün ABD’de özel 

sektör istihdam verisi, Bej kitap ve özellikle Fed Başkanı Powell’ın temsilciler meclisinde yapacağı konuşma 

yakından takip edilecek. Avrupa’da inşaat PMI verisi açıklanacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0850 

noktasını ve bu seviye altında 1,0830 bölgesini ilk yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Bu destek 

noktalarının altında 1,0800 yakından izleniyor olacak. Olası yükselişlerde ise 1,0870 kısa vadeli gün içi ilk direnç 

seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0890 ve üzerinde 1,0920 seviyeleri diğer direnç 

bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Ons altında son 3 günde 140 dolara yakın yükseliş gerçekleşti. Dün 2140TL seviyesindeki direnç bölgesine kadar 

devam eden yükseliş sonrasında geri çekilmeler gerçekleşse de 2100-2140 dolar arasına fiyatlamanın 

oyurduğunu söyleyebiliriz. ABD 10 yıllık tahvil faizleri %4,14 seviyesinde ve dolar endeksinde çok sert geri 

çekilmeler görmüyoruz. Tarihi zirve geçişi sonrasında 2075 dolar aşağı kırılmadıkça yükseliş devamı bekliyoruz. 

Teknik olarak İlk destek noktası 2120 dolar bu seviye altında 2110 ve 2100 dolar diğer destek bölgeleri olarak 

karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise ilk direnç seviyesi 2130 dolar. Bu seviye üzerine geçişler yükseliş trendinin 

devam ettiğini gösterir. Yükseliş devamında ise 2140 ve 2150 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olacak.  

 



    

  

Paritede 1,2735 dün yükseliş sonrası test edildi fakat kalıcı fiyatlama ile yükseliş devamını göremedik. Bugün 

İngiltere’de inşaat PMI endeksi takip edilecek. ABD’de ise özel sektör istihdam verisi, Bej kitap ve özellikle Fed 

Başkanı Powell’ın temsilciler meclisinde yapacağı konuşma yakından takip edilecek. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde 1,2700 üzerinde yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç noktası 

1,2730 ve üstünde fiyatlama için 1,2750 ve 1,2780 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 

1,2700 destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında 1,2680 destek seviyesi ve sonrasında 1,2650 bölgeleri 

genel olarak izlenebilir.  

 

Gram altında ons altında yaşanan yükseliş ile birlikte dün yeni tarihi zirve 2180TL test edildi. Kur tarafının da 

hareketli olması ve yukarı yönlü fiyatlamasının devam ediyor olması gram altını yukarı fiyatlamalarda destekliyor. 

Bugün ons altını Fed Başkanı Powell açıklamaları etkileyebilir. Kur tarafında ise TCMB kredi büyüme sınırına 

getirdiği limit kısıtlaması ise çok fazla etkili olmayacaktır. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 2170TL takip edilirken, 

bu seviye üzerinde 2175TL ve 2185TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 

2160TL noktası ilk destek olarak talep edilebilir. Bu fiyatlama altında 2150TL ve 2135TL seviyeleri diğer destek 

bölgeleri olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


